ESTADO DO AMAPÁ
PREFEITURA DE VITÓRIA DO JARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE
COMPRAS OBRAS E SERVIÇO

PSR. José Semião de Souza, 4591 – CEP: 68.924-000

Vitória do Jari – Amapá  *  CNPJ: 00.720.553/0001-19

www.vitoriadojari.ap.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL (SRP) nº. 01/2019-CPLCSO/PMVJ

O Pregoeiro da Prefeitura de Vitória do Jari, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo Decreto nº. 010/2018-GAB/PMVJ, torna público a todos os

interessados que o Pregão Presencial (SRP) nº. 02/2019-CPLCSO/PMVJ com

abertura marcada para 24/01/19 às 08horas, foi ALTERADA para o dia

15/02/19 às 08:00horas. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ACESSO À INTERNET COM ALTA

PERFORMANCE E DESEMPENHO NA TRANSMISSÃO E RECEPÇÃO DE DADOS –

COM FORNECIMENTO DE MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO EM REGIME DE

COMODATO, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO DE APARELHOS E CABOS, SEM

CUSTOS DE INSTALAÇÃO PARA ATENDE AS NECESSIDADES DAS SECRETARIA

MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE VITÓRIA DO  JARI-AP, motivado por cumprimento

fiel aos dispositivos do art. 4º da Lei nº 10.520/2002.

Os interessados poderão no horário das 08h às 12h, nos dias normais de

expediente, obter demais informações, na Comissão Permanente de Licitação –

Prefeitura de Vitória do Jari-AP, situada na Passarela José Semião de Souza, 4611,

Prainha – em Frente à Praça Beira, Vitória do Jari/AP, Fones: (96) 99125-1108, e-

mail: cpl.pmvj@gmail.com.

O edital e seus anexos, poderá ser obtido no site

http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos e na sala da CPL/PMVJ, no

horário das 08h00 às 12h00, de segunda à sexta-feira, sendo no mesmo endereço

do local da sessão.

Vitória do Jari-AP, 23 de janeiro de 2019.

RAFAEL DA SILVA TOSCANO
PREGOEIRO

Dec. 010/2018-GAB/PMVJ

mailto:cpl.pmvj@gmail.com
http://www.vitoriadojari.ap.gov.br/licitacoes-e-contratos